
 

Att ge hopp: Mobil mödravård i Uganda 
 

GLOBAL GRANT GG2684568

 Rotary Peace Fellow Suvi Aarnio 

från Finland studerade vid Makerere 

Universitys Rotary Peace Center i Kampala, 

Uganda, under åren 2021-2022. Suvi skrev sitt 

slutprojekt, Social Change Initiative, under 

arbetstiteln Baby Box Uganda. Projektet syftade 

till att främja mödrahälsa och förebygga 

mödra- och barnadödlighet i Uganda, med 

hjälp av den finska modellen för 

moderskapsboxar. Projektet var också ett 

fredsprojekt, eftersom främjande av mänskliga 

rättigheter stabiliserar samhället och förbättrar 

uppnåendet av positiv fred. 

 

Suvi studerade i samma studiegrupp vid 

Makerere Rotary Peace Center med Rotary 

Peace Fellow Gorett Komurembe från Uganda 

och Jennifer Montgomery från Kansas, USA. 

Dessa tre personer gick samman för mödrar 

och spädbarn i Uganda. Idén om ett 

uppföljningsprojekt föddes för att möjliggöra 

säkra graviditeter och förlossningar för unga 

mödrar som bor i Kampalas slumområden, och 

för att säkra de första stegen i livet. 

 

Detta ledde till lanseringen av projektet Global 

Grant, som för närvarande söks av Rotary 

Foundation. Värdsponsorklubben är Ntinda 

Rotary Club från Kampala, Uganda och den 

internationella sponsorklubben är Turku 

Samppalinna Rotary Club från Finland. 

Rotarydistrikt 1410 från Finland är det 

internationella sponsordistriktet. 

 

Projektkostnaderna är 51 000 USD.

HUVUDMÅLEN MED DETTA PROJEKT ÄR: 

 

1. Förbättra säkra förlossningar och hälsan för spädbarn 

Dela ut moderskapskit och babykit till 200 utsatta unga mödrar för att främja mödravård, säker 

förlossning och uppföljning efter förlossningen. 

2. Utöka tillgången till mödra- och barnhälsovård 

Upprätthålla fyra mobila hälsostationer som tillhandahåller mödravård ochpostnatal vård, 

vaccinationer, HIV-förebyggande utbildning, hälsomedvetenhet och akuta remisser. 

3. Stärka samhällsstöd och lärande 

Organisera kvartalsvisa reflektionsmöten med intressenter för att granska framsteg, åtgärda brister 

och dela lärdomar. 

 

Mer info: Rotary Foundation representant Risto Suviala, risto.suviala@gmail.com, +358-400-781535 
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